
0//5/1oLg
\!ý/":), 'C";- ·6

ČEzd_ ,,Vsetín, p. č. 2611/1, SŽDC, VNV, VNK, DTS"; IZ-12-8001309 '
Číslo smlouvy OSMISR 56/03-76/23

Smlouva o zřIzení věcného břemene

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1257 a nás!. a § 1785 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), k
provedeni ustanoveni § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Energetický
zákon") a podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Stavební zákon") mezi těmito smluvními stranami:

Město Vsetín
se sídlem:
lČ:
zastoupené:
bankovní spojení:

Svárov 1080, 755 01 Vsetín
00304450
jiřím Čunkem, starostou

jako vlastník služebného pozemku a povinný z věcného břemene
(dále jen ,,povinný z věcného břemene")

a

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zapsaná:
bankovní spojeni:

Teplická 874/8, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín
24729035
CZ24729035
v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp.zn. B 2145

zastoupená na základě plné moci ze dne 15.02.2023, ev. č. PM - 113/2023 společností:

SIGNALBAU a.s.
se sídlem: Moštěnská 60/4a, Přerov lll-Lověšice, 750 02 Přerov
lČ: 25840819
DIČ: CZ25840819
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 2166
zastoupená na základě plné mpci evidenční č. 12/2020

jako oprávněný z věcného břemene
(dále jen ,,Oprávněný z věcného břemene")

v tomto znění:

Článek l.
Úvodní ustanovení

l) oprávněný z věcného břemene je provozovatelem distribuční soustavy na území vymezeném ji
licenci na distribuci elektřiny, jež mu byla udělena Energetickým regulačním úřadem. Distribuční
soustava je provozována ve veřejném zájmu. Oprávněný z věcného břemene má povinnost



m

zajišťovat spolehlivé provozováni, obnovu a rozvoj distribuční soustavy na licencí ji vymezeném
území, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatÍženÍ cizí nemovitosti, je
Oprávněný z věcného břemene povinen podle § 25 odst. 4 Energetického zákona k této
nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost), jako jeden z předpokladů pro plněni práv a
povinnosti plynoucích Oprávněnému z věcného břemene jakožto provozovateli distribuční
soustavy z Energetického zákona, jakož i si zajistit právo provedeni stavby dle příslušných
ustanovení Stavebního zá koňa.

2) povinný z věcného břemene prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitosti zapsaných
v katastru nemovitostí vedeného u KatastrálnIho úřadu pro zlínský kraj, katastrální pracoviště
Vsetín na LV č. 10001 pro obec Vsetín, mimo jiné i pozemku p.č. 2611/1, ostatní plocha o celkové
výměře 257 m" p.č. 2611/2, ostatní plocha o celkové výměře 138 m', p.č. 2612/1, ostatní plocha
o celkové výměře 330 m', p.č. 2612/3, ostatní plocha o celkové výměře 39 m', p.č. 2613, ostatní
plocha o celkové výměře 116 m' p.č. 2614, vodní plocha o výměře 819 m', p.č. 3421, ostatní
plocha o celkové výměře 334 řň'; p.č. 3424/1, ostatní plocha o celkové výměře 1 235 m', p.Č.

3425/1, ostatní plocha o celkové výměře 3 574 m', p.č. 3423 ostatní plocha o celkové výměře 43
m', p.č. 14628 vodní plocha o celkové výměře 607 m', p.č. 14632/28 ostatní plocha o celkové
výměře 246 m', vše v k.ú. Vsetín (dále společně jen ,,Služebný pozemek").

3) Oprávněný z věcného břemene prohlašuje, že vybudoval na části Služebného pozemku zemni
kabelové vedení VN a NN, v rámci stavby: ,,Vsetín, p. č. 2611/1, SŽDC, VNV, VNK, DTS"; lZ-12-
8001309 (dále jen ,,Inženýrská sIť'). Oprávněný z věcného břemene prohlašuje, že je výlučným
vlastníkem Inženýrské sítě.

4) Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umIstěni a provozu Inženýrské
sitě na Služebném pozemku v souladu s § 25 odst. 4 Energetického zákona a v rozsahu
sjednaném v této Smlouvě.

Článek n.
Předmět smlouvy

l) povinný z věcného břemene zřizuje touto Smlouvou ve prospěch Oprávněného z věcného
břemene věcné břemeno zak|ádajÍcÍ právo vlastním nákladem a vhodným a bezpečným
způsobem zřídit, umístit, provozovat, udržovat a opravovat Inženýrskou sÍt' na části Služebného
pozemku, a to v rozsahu, jak je toto věcné břemeno vyznačeno v geometrickém plánu č. 8528-
R1405b/2022 ze dne 19.06.2023, odsouhlaseném KÚ pro zlínský kraj, kp Vsetín dne 27.06.2023
(dále jen ,, Věcné břemeno").

2) Oprávněný z věcného břemene se zavazuje užívat Služebný pozemek za účelem prováděni oprav
a údržby Inženýrské sItě pouze po nezbytnou dobu a v nezbytně nutném rozsahu, s tím, že je
oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby provádět tyto činnosti i za pomoci strojní
mechanizace.

3) Věcné břemeno se zřizuje na dobu existence Stavby.

4) Oprávněný z věcného břemene takto zřízené Věcné břemeno přijímá a povinný z věcného
břemene je povinen strpět za shora specifikovaným účelem užíváni Služebného pozemku
Oprávněným z věcného břemene.

Článek Ill.
Náhrada za zřízení věcného břemene

l) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu. Náhrada za zřízení Věcného břemene činí
27 373,- KČ (slovy: dvacet sedm tisíc tři sta sedmdesát tři korun českých), navýšená o daň z přidané



m

hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Náhrada za zřízenÍVěcného břemene bude povinným z věcného břemene uhrazena takto:
a) Záloha na náhradu za zřízenÍVěcného břemene ve výši 11692 kč (slovy: jedenáct tisíc šest

set devadesát dva korun českých), navýšená o daň z přidané hodnoty podle platné sazby
ke dni uskutečnění zdanitelného plněni, byla Oprávněným z věcného břemene uhrazena
po podpisu Smlouvy o smlouvě budoucí o zřizenI věcného břemene a právu provést stavbu
č. 56/03 - 25/20 ze dne 25.01.2021.

b) Doplatek náhrady za zřIzenI Věcného břemene ve výši 15 681 KČ {slovy: patnáct tisíc šest
set osmdesát jedna korun českých), který bude navýšen o daň z přidané hodnoty podle
platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, uhradí Oprávněný z věcného
břemene po uzavření této Smlouvy na základě faktury {daňového dokladu) vystavené
povinným z věcného břemene se splatností do 30 dnů ode dne jejího vystavení. Za datum
uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení faktury (daňového dokladu).
Doplatek náhrady za zřÍzeníVěcného břemene bude uhrazen na účet Povinného z věcného
břemene uvedený v záhlaví této Smlouvy. Pro účely této Smlouvy se tato platba považuje
za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na účet Povinného z věcného břemene. V případě
prodlenís úhradou doplatku náhrady za zřÍzenjvěcného břemene se Oprávněný z věcného
břemene zavazuje zaplatit Povinnému z věcného břemene úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné Částky za každýi započatý den prodlení.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Vstup na Služebný pozemek za účelem provádění prohlídky a údržby Inženýrské sítě v místech,
která nejsou veřejně přístupná, bude s povinným z věcného břemene předem projednán, s tím,
že písemný podnět k tomuto projednání bude Oprávněným z věcného břemene podán
nejpozději 5 pracovních dnů před uskutečněním vstupu na Služebný pozemek. Nesnese-li
záležitost při náhlém poškození Inženýrské sItě odkladu, obstará Oprávněný z věcného břemene
její opravu i bez předchozího projednání; v takovém případě však Oprávněný z věcného břemene
oznámí neprodleně písemnou formou provádění opravy Povinnému z věcného břemene a stejně
tak dalším dotčeným osobám, přičemž je povinen místo prováděné opravy zřetelně označit a
zabezpečit.

2) Vstup na Služebný pozemek za účelem prováděni oprav a údržby Inženýrské sítě bude s povinným
z věcného břemene předem projednán v dostatečném předstihu, nejpozději 6 měsíců před
plánovaným zahájením takových prací na Služebném pozemku. V odůvodněných případech je
možno tuto lhůtu zkrátit. povinný z věcného břemene je v odůvodněných případech (týká se
zejména případů prováděni plánovaných investičních akcí Povinného z věcného břemene,
případně budoucích možných kolizí s takovými akcemi apod.) oprávněn takový vstup
Oprávněnému z věcného břemene odepřít, přičemž strany se v takovém případě zavazuji, že
spolu dojednají náhradnIterrMn pro uskutečnění předmětných činností.

3) Oprávněný z věcného břemene se zavazuje neprodleně po provedeni jakýchkoliv prací uvést
Služebný pozemek na vlastni náklad do předešlého stavu a nahradit případně vzniklou škodu
způsobenou provedením prací na Služebném pozemku.

4) Provozování a údržba Inženýrské sItě bude prováděna s ohledem na to, že na Služebném
pozemku je umístěna pozemní komunikace. S přihlédnutIm k veřejnému zájmu na užIvání
pozemní komunikace a veřejnému zájmu na plynulosti silničního provozu budou předmětné
Činnosti prováděny takovým způsobem, aby omezení veřejného užIvánI pozemní komunikace
trvalo nezbytně nutnou dobu a aby pozemní komunikace byla následně předána Povinnému z
věcného břemene v takovém stavu, aby byla způsobilá k tomuto veřejnému užIvánL Předmětné



m

činnosti budou vždy prováděny v souladu s pokyny Povinného z věcné břemene.

l

5) Smluvní strany se dohodly, že v případě, že povinný z věcného břemene bude realizovat na
Služebném pozemku či na sousedních pozemcích investiční záměr či jinou činnost, při které bude
nezbytné přemístit Inženýrskou sÍt' či její část, zavazuje se Oprávněný z věcného břemene, že
přemístění bude provedeno za těchto podmínek:

a) Nová trasa Inženýrské sItě bude vedena v nezbytném rozsahu; umístěnÍ nové trasy
Inženýrské sítě bude předem projednáno s Povinným z věcného břemene.

b) K nové trase Inženýrské sItě bude povinným z věcného břemene zřízeno nové věcné
břemeno, přičemž stávajIcI Věcné břemenO bude zrušeno. Za účelem zřIzení tohoto
nového věcného břemene bude nejprve uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřIzenI
věcného břemene (viz bod e) níže), přičemž ze strany Povinného z věcného břemene
nebude zřÍzenitohoto nového věcného břemene zpoplatněno.

C) Úhrada nákladů na poplatek za návrh na vklad, na vyhotovení geometrického pIánu, a
na financování přeložky:
· Veškeré náklady na přeložku zařIzenI distribuční soustavy hradí dle § 47 odst. 2

energetického zákona ten, kdo její potřebu vyvolal, nebude-li dohodnuto jinak,
přičemž v případech zvláštního zřetele hodných se smluvní strany zavazuji o úhradě
těchto nákladů jednat.

d) Realizace přeložky:
· Realizace přeložky bude uskutečněna na základě samostatné Smlouvy o realizaci

přeložky, kterou spolu Oprávněný jako vlastník Inženýrské sItě a vyvolavatel přeložky
uzavřou před jejim započetím.

Článek V.
Vklad do katastru nemovitostí

l) Smluvní strany berou na vědomí, že k nabyti práv a povinností z Věcného břemene dle této
Smlouvy je nutný jejich zápis do katastru nemovitostivedeného u KatastrálnIho úřadu zlínský kraj,
Katastrální pracoviště Vsetín. Veškeré správní poplatky s tímto úkonem spojené jdou v plné výši k
tíži Oprávněného ze služebnosti.

2) V případě, že příslušný katastrální úřad vyzve kteréhokoliv účastníka této Smlouvy k odstranění
nedostatků návrhu na vklad Věcného břemene dle této Smlouvy, zavazuji se obě smluvní strany
ve lhůtě stanovené katastrálním úřadem tyto nedostatky odstranit.

3) V případě, že příslušný katastrálni úřad návrh vkladu Věcného břemene zamítne nebo zastaví
řízení, zavazují se obě smluvní strany neodkladně odstranit nedostatky, pro které byl návrh
zamítnut nebo zastaveno"řÍzenj o povoleni tohoto vkladu, a podat nový návrh na povolení vkladu.

4) Účastníci této Smlouvy berou na vědomí, že ke vzniku Věcného břemene (služebnosti) podle této
Smlouvy dojde až jejím vkladem do katastru nemovitostí.

Článek VI.
Zánik věcného břemene

l) Věcné břemeno může zaniknout písemnou dohodou mezi Oprávněným z věcného břemene a
Povinným z věcného břemene, nebo z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních Občanského
zákoníku nebo této Smlouvě.

2) povinný z věcného břemene je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Oprávněný z
věcného břemene poruší článek lV. odst. 9 Smlouvy o smlouvě budoucí o zřIzeni věcného
břemene a právu provést stavbu ze dne 25.01.2021, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne



m

25.07.2022 (tj. do otevřeného výkopu na služebných pozemcích bylo uloženo další liniové vedeni
bez příslušného souhlasu Povinného z věcného břemene a následného uzavření příslušné
smlouvy); a to vyjma případů, kdy o tom oprávněný z věcného břemene prokazatelně nevěděl či
objektivně vědět nemohl.

3) Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od této Smlouvy se současně zrušuje i Věcné
břemeno, a to s účinky ke dni doručení předmětného odstoupeni od Smlouvy Oprávněnému z
věcného břemene.

Článek VII.
Ostatní ujednání

l) Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této Smlouvě se
neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo oprávněné strany vedle smluvní pokuty
požadovat i náhradu škody přesahujícI uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

2) Smluvní strany se dle § 630 odst. 1 Občanského zákoníku dohodly na tom, že promlčecí doba
pohledávek smluvních stran vzniklých z titulu Věcného břemene zřízeného touto Smlouvu, či z
titulu užívání Služebného pozemku bez právního důvodu, včetně smluvních pokut z titulu
porušení závazků, je v trvání deseti let ode dne, kdy mohlo být právo na zaplacení pohledávky
uplatněno poprvé.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

l) S uzavřením této Smlouvy vyslovila souhlas Rada města Vsetín na svém řádném zasedání
dne 13.11.2023 pod bodem 34/30/RM/2023.

2) Tato Smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění
(dále jen ,,Zákon o obcích"), a byly splněny podmínky pro její uzavřeni (ustanovení § 41 Zákona o
obcích).

3) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž povinný z věcného břemene obdrží
dvě vyhotovení a Oprávněný z věcného břemene taktéž dvě vyhotoveni.

4) Oprávněný z věcného břemene prohlašuje, že nemá ke dni podpisu této Smlouvy vůči
Povinnému z věcného břemene žádné nesplacené dluhy po lhůtě splatnosti. povinný z věcného
břemene je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že se toto prohlášení Oprávněného z
věcného břemene v budoycnu Ukáže jako nepravdivé či neúplné.

5) Přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy je: Geometrický plán pro vyznačeni věcného břemene
Č. 8528-R1405b/2022.

6) oprávněný z věcného břemene bere na vědomi, že povinný z věcného břemene je povinný
subjekt k poskytování informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, a povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném
znění (dále jen ,,Zákon o registru smluv"). Oprávněný z věcného břemene souhlasí se
zpřÍstupněnim či uveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech jednání a
okolností s jejím uzavřením souvisejÍcÍch.

7) Tato Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv postupem podle Zákona o registru
smluv.

8) Podpisem této Smlouvy účastnici potvrzují, že si tuto Smlouvu přečetli a že souhlasí s celým jejim
obsahem.



r

povinný z věcného břemene: Oprávněný z věcného břemene:

Ve Vsetíně dn, 2 9. 01, 2024 V Přerově dn, 1 O "01" 2024



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV1TOSTĹ

Dosavadní stav Nový stav
Czncjčeni Výměra porceiy Dmh pozemku Ozncičenŕ výměre parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemkc určení Díl přechází z pczemku Čísle listu Výměre dáti Oznočeni

parč. čÍslem 7působ využití parč. číslem 7Msnh využití Způsot vyuŽitl výměr označenéhc v vlastnictví dňu
2 katastru poz. 22ha m ha m nemovltostí evtcjenci ha m

2611/7 2é11/1 1(JGG7
2611/2 2611/2 10001
2612/1 2612/1 1OOG1
2612/3 2612/3 10001

2613 2613 10001
2614 2614 10001

3348/1 ' 3348/1 1C'43C
34 1 1/4 " 34 1 1/4 5778 I

3421 , 3421 10001
3423 i 3423 ;G·GCĺ l

3424/1 3424/1 :CÔC1
34Z5/1 3425/1 1OGÔ1

14628 14628 10001
14632/5 14632/5 10430

14632/10 l 14632/10 10429
14632/28 14632/28 10001

Oprávněný dle právní listiny
Druh věcného břemene ." dle právni' listiny

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřaanice pro zápis
Y X

49E5 11.99 1ľ54951.99
4965 12.29 1/54953. 15
4965 72.53 1 154953.83
4965 12.30 1154954.47
4965/ /.66 1 154954.92
496510.96 1154954.86
4965 10.67 1154954. 70
4965 10.07 1 154955.33
496509.33 1154955.31
4965G8.94 1 /54955.20
496420.55 1 155084.61
4964 19.66 1 155085. 32
4964 17.89 1 155076. 65
4964 17.04 1 155077. 34
496408. 71 1 /55064. 99
496407.82 1 155065.64
496485.21 ? /55G14.49
496484.32 1155G15.15
496488.2G 1 /55G17.48
49E487.31 1155Gi8. is
49649G.4 7 1155G19.57

do KN
kcšd Kv.

Souřadnice pro
Č. bcdu

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
2OG
201
202
2G3
204

Pczncímka Č. bodu Y
bočí břemene 2GS 49649C'.E7
bod břemene 206 49649 1.57
bod břemene 2C7 496491.98
bod břemene 208 496508.61
bod břemene 209 496483.92
bod břemene 2 /0 496484.35
bod břemene 211 496489.57
bod břemene 212 496489.57
bod břemene 213 496494.82
bod břemene 215 496496.89
bod břemene 2 16 496503.99
bod břemene 217 496504. 12
bod břemene , 218 4965G7. 18
bod břemene 219 496507.86
bod břemene 220 496508. 71
bod břemene
bed břemer'e
bod břemene
Eog třemene
bod břemene
bccl břemene

zápis dc KN
X kód Kv.

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
6
3
3
6
6
7

3
Z
u

7

3

1155G21.24 3
1155020.55 3
1155022.28 3
1155029.31 3
1154980.57 3
1154980.08 3
1154972.42 6
1154974.09 3
1154966.72 3
1154966.18 3
1154958.39 3
1154959.79 3
1154955.45 3-
1154956.31 3
1155028.2G 3

Pc.zndrnka
bccl břemesne
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene

GEOMETRICKÝ PLAN Gecmet·ický piCn cvě?i1 ůřecmĚ cprCvněný zeměměřický inženýr: St€ncpis ověřil Úřecně oprávněný zeměměřický inženýr'
jménc, přiimerli: Jméric, přiimeni:

"
pro
vymezeni' rozsahu věcného břemene Čfslc položky seznamu Úředně oprCvněr.ých ^ 771/07 ČÍslo polcžky seznamu Úředně oprávněných

· .. 1407/1995zeměměřických inženyru: LZj zeměměi'ickych tnženyru:
k části pozemku

On, 19 6 2G'23 ČĹ,[O- 42/2G23 Dne· 10.7.2023 ""O iŔ7/LéU
Náležitostmi g přesnosti odpovicC právním předpisům. Tento stejnopis 0čjpov(dá geometnckému plánu v elektronické pckjgdč uloženému

v Gokumentac| katastrdnľho Ůřodu

Kctastrólni úřad scuhkjsi s očíslovónim pcrcel Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podoběVynotovitel: RJGEO, S.. r. O.
Hradišťko 3033, 756 61

RcZnov pgc/ Rodhoštěm, IČO 25871781

Č/slc ,lánu, 8528-R1405b/2C22

v ing. Anna černotovaO"es' set'n KU pro zlínský kraj
Obec: Vsetín KP Vsetín

. PGP-515/2023-810'c'. 'zemi: VSět/ň
2023.06.27 10:33:43 "02'00'

Mcipový l'st: Vsetín 8- 7/14, 8- 7/32
Doscvccnírr viostnÍkÚm pozemků bykj poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovoných nových Monič,
'terC oyly GznaČeny předepsaným způscbem:

, tez stabilizace



rt
Se2n i , (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN " . f Souřadnice pro zopis do KN
Č. bodu Y X kód Kv. F.

. - , . y X kód Kv.7 4SE511.38 115495G.99 3 a " 4964 1O.G4 1 155066.88 3
2 496509. 02 1154950.81 3 ,, ' '.0 35 -1964/ 1.85 1155069.24 3
3 496508. 81 1 154953. 73 3 .
G "O:' t. YÉ 496'413,87 1 /55071.44 3496508. 71 1154955.07 3 bo,, ' g " 4964 /5.82 1 /55073. 76 3
e 49E5G8.39 1 154955.84 3 tcc E · 98 49E417.5E 1 /55C76.22 3
7 49ESGE. G7 1154957.91 3 U' % 49E4 79.38 1 155G78.59 3

4GE5G3.89 115496C.ÔG 3 Lg,. , . ·,:C 49C42G.82 1 1£508G. 5G 3
g 49E5G7.£5 11549E/.E9 3 t,, l ·G1 4SIE421.21 : 155CCG. 99 3

10 496499.32 1 154963.87 3 boe 102 496421.24 1 155082.03 3
11 496497. 15 1 154965. 90 3 boe 103 496420. 2 1 1 155083. 80 3
12 496495.06 1154968.03 3 boa at '" 104 496420.83 1 155085.28 3
13 496492.97 1154970. 17 3 bo, l iO5 496419.81 Ĺ 155085. 70 3
14 496491.03 1154972. 42 3 boe ,.t . 106 4964 18.99 1 155083. 72 3
15 496489.05 1154974.69 3 boo ,,, . iO7 496420. 14 1 155081. 75 3
16 496487.07 1154976.95 3 bod 108 496420. 13 1155081.39 3
17 496485. 10 1154979.21 3 boa "ň ii '09 496419.96 1155081. 18 3
18 496483. 11 1154981.49 3 bod ,.t 110 496418.51 1 155G79.25 3
19 496480.88 1154g83.55 3 boa" j11 4964 1€.68 1 155U76.88 3
2C 49E47&6€ 1 1E4985.58 tec' 112 49€4 14.94 Ĺ 155G74.44 3
Z: 49647E.33 1154887.51 3 too' 113 49E413.GE 11£5G72. IE 3
Z 496474.GE 1 1549,%.4C 3 bod c',~i /14 4SE41 1.G1 1155G69.94 3

4SůS473. 17 ; 15499G.35 3 boč i:s 4964G9. IE l 155GE7.54 3
24 49€472.OG 1 154893. G6 3 boa ,y,,. - 11E 4964G7. 42 1 155065. GB 3
25 496471.62 1154994.46 3 bod b,,m ' 117 496405. 68 1 155062. 65 3
26 496471. 19 1 154995.86 3 bod E),', , 118 496403. 95 1 155060. 18 3
27 496473. 63 1154999.33 3

bod br,m4

119 496402.24 1155057. 76 328 496476. 18 1 155003. 03 3 bod 120 496400.27 1 155055.5 1 3
29 496478.88 1 155006.€1 3 bod 121 496398.37 1155053. 14 3
30 496481.64 1155010. 15 3 bod 122 496396. 70 1 155050.58 3
31 496484.40 1155013.67 3 bod 123 496395.37 1 155047. 72 3
32 496487.53 1 1550 16.85 3 bod l 124 496395.21 1 155046.26 3
33 496490. 77 1155019.91 3 bod l 125 496395. 55 1155044.43 3
34 496494.21 1 155022. 65 3 bod 126 496399.22 1 15504 1.66 3
35 496498. 16 1 155024. 19 3 bod 127 496404.9 1 1 155037.54 3
36 496502.53 1 155025.89 3 bod bremem 128 496408.91 1 155034.30 3
37 49E5G6.154 1 ;55C27. E2 3 bccl třen·ere 129 49E4 15.03 1 155029. 7G 3
38 49E51G.94 1 155G28.82 3 bed 13G 49E4 ?9. IE 1 15502E. €2 3
39 4865 13. 8G 1 /55G29.53 3 bčxj třemem 131 49E425. 13 1155G'22.09 3
4G 496514.87 1 155029.8G 3 bod t; fe,m.,t< 132 49€426.87 1 155021. 7G 3
41 496514.78 1 155029.88 3 Lod 133 49643€38 1155G14.E1 3
42 4965 ?5.32 1155G29.95 3 Lod t ·'em mC 134 496443.22 1 155009. 79 3
43 496516.03 1 155030. 46 3 bod 135 496448.30 1 155006. 16 3
44 496516.07 1155031.27 3 bod C 136 496455. 18 1 155000.85 3
45 4965 15.96 1 155031.84 J bod :iť Yi 137 496457.66 1154999.24 3
46 496515.34 1 155032. 36 3 bod oř 138 496464.62 1 154994.24 3
47 496514.60 1 155033. 08 3 bod oř ' ŕ l 139 496469.57 1154991,16 3
48 496513.91 1155032. 47 3 bod t';"- ' ' Fi 140 496472.36 1154989.60 3
49 496514.42 1 155031. 4 1 3 bod D e "" 141 496473.30 1 154988.60 3
50 496514.57 1 155030. 87 3 bod 142 496475.63 1154986.67 3
51 496513.54 1 155030.59 3 bod 143 496477.86" 1154984.82 3
52 496510. 66 1 155029.88 3 bod ~mé 144 496480. 14 1 154982. 73 3
53 496506.28 1 155028. 66 3 bod vemme. 145 496482.33 1 154980. 73 3
54 4965G2. 11 1 155026. 91 3 bod 146 496484.32 1154978."44 J
55 496498.30 1155025. 43 3 bod 747 496486.25 1154976.23 3
56 496493. 65 1 155023. 61 3 bod 148 496488.23 1154973.97 3
57 496490. 05 1 155020. 75 3 bod 149 496490. 19 7154971.70 3
se 496486. 75 7 155C17. €3 3 tcd 15C 49€492. 17 11549€9.43 3
59 496483.58 7 í550/4.39 3 Log t'emecq ľSí 496494.28 1 154967.27 3
€G 49E48G. 72 1 755GžG.83 boC cťemem 752 49649E. 4 1 1 154965.09 3
e: 496478.OG /155007.27 3 bod 153 49E492.58 1 154963. GS 3
62 49E475.28 1155GG3.67 3 ĹocI 154 49€5ÔG.8j //549E7.G5 3
t53 496472. 73 l 754999. 95 3 tCC7 155 4965G3. 17 1154959. ;g 3
E4 49E4E9.9!? 7 15499E.C6 3 ecc t"=ment IŠE 49ESC'5.33 l 154957. 11 3
č55 49647G.5€ 1154994. 16 3 Lod ?57 49ESG7.47 1154955. /8 3
čSE 49E47C.9E 1 ?54992. 7G J bod tdem,., 758 49C5G7.8if? 1?54954.19 3
EB 49E47G. 78 1 154992.29 3 bod DIEM. . 159 49ESC7.87 1 154952. 78 3
EB 4GE47G'. 18 7 154992.C7 3 bod bňsiT4í 16G 4965G8. 05 115495G.91 3
7; 4C64€5.24 i 154995. IE 3 Ecg třem ' 761 4965Gí. 4!? 1154949.43 3
72 496458.28 1 1550GG. 16 3 bel,? LNE " 162 4865G&65 1154949.34 3
73 496455.81 1 15500 1. 73 3 EGG ti'ě " jl 163 496509. 1 1 1154948.96 3
74 496448.96 1 155007. 04 3 l boo břen' '. . 164 496509.81 1154949.81 3
75 496443.86 1 155010. 69 3 V-ä,7 I 165 4965 10.60 1154950.02 3
76 496437.02 1155015.51 3 166 496511.01 1154950.96 3
77 49€427. 3J 1 155022. 72 3 tjcjc 167 4965G8. 98 1154953. 74 3

I78 496425.61 1 155023. 11 3 tec 168 496508.98 1154953.97 3
79 4964 19.82 1 155027. 50 3 tu,: 169 496509.36 1154954.18 3
8G 4964 í5.6S 1 155030. 58 3 ' EGO 17G 496509.49 1154954.21 3
81 496409.59 1 155G35. 16 3 L?CC 171 496509. 61 1154954.21 3
82 496405.57 1 155038. 42 3 c.·oa /72 496509. 71 1 154954. 11 3
83 496399.88 1 155042.54 3 DGC 173 49€509. 78 1 154953. 79 3
84 496396.55 1 155045. 05 3 bod ôpemťKě 174 4965 10.86 1 154953.85 3
85 496396.33 1 155046. 3G 3 bcd 175 4965 10.93 1154954. 16 3
86 49E39E. 45 1 15504 7. 42 3 bod břemene 176 4965 11. 14 1154954.28 3
87 496397. 66 1 155050.04 3 bod břemene 177 496511.50 1154954.30 3
88 496399.27 1 155052.50 3 bod břemene 178 496511.80 1154954.09 3
89 496401. 11 l 155054.81 3 : bod břemene 179 496511.89 l 754953. 83 3
9C' 496403. 10 1 155057. 08 3 ' bod břemene 18G 496511.71 1 154953.33 3
91 49E4G4.85 1 155059.54 3 bod břemene 181 496511.39 1154952.07 3
92 496406.58 1 155062.01 3 bod břemene 182 496511.34 1 154950.63 3
93 496408.32 1 155064.44 3 l bod břemene 183 49E511.94 1 /54950.61 3

Poznámka
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
tccl břemene
tcd třemene
bcxl břemene
bod
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
boč břemene
bod
bod břemene
bod břemene
bod břemenE
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod třemene
bcd břemene
bcd břemene
Eccl břemese
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bccl břemene
tal břemene

břemene
bcd břemene
bed břemene
bcxl břemčsne
bod břemene
bod břemene
bcd břEň7EňE
bod břemene

bod třeme'ne
bod
boč břemene
bod břemenE
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břemene
bod břerrmne

_



.
318C/3 " "

'80/6"",

~~,,~,,.~___ 3180/1
.. ___. ""_í, 3 1 """"~~_ -_ _

'Y·^ ~-~_\
\ , ___ _\ , ""-------_._,_ _ _ _ 317S

"e, \\ \,

, 14632/28
\(Úl) (Q95) ,

, " L__ _'>7 )49 211 '205 , \,,

Qí , ,

,

" " " ': · """'

.2.22 212 ,. 'U/ 146 J.O4'

13 ('.Zq ,A, ('.G6) (,,,, '1463,2/12' ,, D,t,i1 B

"""::),::,,/:'7(:Ž,'Ť'ů7Z: ""A" ""' ""'

J,T,_,_e
', ', " 6 "

'\ ', 27 l,' 63

"",, "", Fj") a
\"' "\ "t' )"

Y" \ l q = 14632/5
\ Kŕ" 'rj

\ \
l :ť

\ .

" " "If\ \ \ ," 'J- lj' '" _
'\ " l}' ,' É

\ \ , ,'
" """"_----- L

"""\,, " l'j
'"., \", 9!/ 4 F? ||
'\ \,\, ,,'S" 5874632,'10 '

\, L"' ' )'"R R"
'"\ ÄC-2/ , . 7<2j

t is'" ' . l"

\\ iě '{'l' " '4632/11 ,'
C

7 :Č ' ' i i l_ _

l '

C'" J .' \' l S l R'
',,',\2CF\

l.,,, ., C-} ,e " _ — '>_" : C~"""

'\4

,?r /:4/')45/:'(,!7":4 Z

j!

ji """ l

' , 35 ",' ,' l" ,g
" > X \ I

,g l ' ,. ,55 , l

t" y >\ , \,, l 3421
' l

'.., 36 ,l " S' ', ', 'l

, gg\ , ^ t'54 ' \ l .-"\
\1' ·., e , ' ? jů , ,l

3425/1 · ,b\ 37. ' \ ',1|
'.l ! .·'

\>::"' 229'"'·. ,.,,j08 ,Š' ' 1,"~ ,,d" 341 1/4

,; qS\ l, 1|
', ľ "t 3424/' ) l \ 3419/1 l /'1

424C 41 si ř\ý ",,, E \ l l
l

kj43 504g 48 ',, l CIO ) l Q l l
"4"Ti,-- 47jÉ' " l

.DeW' C " ",,,,,, ) \ 34QČ
j S

l ,

, , Ž

ji '"1/3 l

l\,, i I l l I



\ \,, . ' , , ', Ť~--_
\; , 6C'· S' "\ \

'·, ".. ', ', "' 318
-. " , 2612/2'q '\\ \\ \\ ' r

\ '., '", \ \ ',,
.. ., .\ \ \ \

i X ,
\ ', \

l
\ ' \, \V 161 i61">\ \, '\ .' :·, \

245" l A .,,j""j,.,iEc' '". "\ \,-K,,,, \
"k " í ,."' \

.___ .l"'

"""' """ :","," \ \,)j \'\) "\ "

i" \-—\

' ' \1
l

ľ l
l l
l l

l
l

l

' T
I

ľ l

l l
l l

l I
l

l

"" 7 "

3430/1

T

l'

3430/4 ,' '.,,,
\, \

.,,l"') '
l

-.
k

, , ji

3430/3

rt
("I

1/ "'

3426

l
/j

K/ad /is/ů
l

l
CL l _ _

34.31 l l

,86 /1 ',, _ : \,



y;—

ä
f

31¢C .-. . , . ,'
="Z"-' Ž:'-·" l 3184 l

. . -~
" " m==_ - , .

." " "' " )

"\

" '"- _" " '~, 3180/2

I '~%---7
,"'

_ 14632/14,",,' 7 i|l
C

3177 Ĺ l'
l

' ' j 14632/21

7.50.1 " _——— l l

j ..

"!h,' "'
!'if

,,,, ,,,,,

:2 1:

, -2".~=—-- __ -_ ._ ,_ _ _

íij).)' :,) ,6Ĺ

3198 S' "

" 94 j') l' j1 5 S

GS //",/'//|i4

,- -=.
"" l l l l

ý8 j|",|,! ,,;Š

'197 :,

a ,ji """-~_ ,,,,,
~,,,Z,_

3.;j ' 1é5
(\.\O) l

f
l

'" l\ 1"""""""~' 3400

l l 3411/3 l"
I l



32CC ' . . "T: 31cb
I

3180/1

31 7¢

. ,_
Í

, 14632/2 ,S"

7463"2/|2i| jl'

ĺ |i Detail B
1'·": ,,8 ('."; '14632/31

,Z— ""'

"I r'
Z '

"I' 'j"
ľ' A = 14632/5

" F'/

"l' j"
l =

" h .j

" Í,')': '

= h 'l
"l R-

_ É
l "l' "'\ g' S

'\,,, '5µ!:263'/10 "
r--------____

l
é" 2c;V . '2 l 1463?/" Ĺ ' ,. ..-"^
S \ "7 ,gU"e.," Y2Ĺs i r ' "-

-,, , O .. _
1—~_

C": i' ',,':Š l
, 'j" '.",7',,\?u ) l'

\ ,1\) Í ,3"/' "
3422/1 l

J? ·'. ;i ,y""
, l'i,' ;' \SS , )

> ', , , '\,, l _ _~------""""" 342)
S' \ ,

\ \ \ l

\ \ ', '

\ L

\ "\

\ \

\ \ r'l
\ \ ,,'

\
4

\'~ 34ň/"

l l "l 34:9/1

->en l
říj

l Cíl 1|

3420

j

r

TJ) " i " _____ _
l

LQ

3"1 1/3 34C5
n

i ;



" " " "m"

WTAIL A

l |a'í::))))))'))))"")'/""))')),)))))))))))))))'\\
""" ')))))))'"), ,)""" """"Ĺ),'))))))')-))'/8)))),),),',,)/,))2"611/2é

"i ,l "' """
187 (0.78) 188

DETAIL B DETAIL C

':'° l"""' ""7;'
24 l " 65

'L$j25 l

DETAIL D

J)"j%ľ'

si:'),í;j))')'š

,,,, "@))'))))"))'))'))_

3411/4


